et totius animi proposito; qua (scriptura) vere de- 

claramus nos vendidisse praedium nostrum, quod ex 

paterna nostra hereditate habemus, positum ac si- 

tum in agro Nicoterae,et his finibus circumscriptum: 

ab oriente (exstat) via; ab.occidente praedia Theodori 

Coccali ; a septentrione via; et a meridie praedia 
presbyteri Paschalis,et clauditur.Moc vendidimus tibi 

Paschali Lentae nos suprascripti aureis tarenis decem; 
quibus acceptis in nostras manus, concessimus tibi 

omne dominium et potestatem illud habendi cum 
facultate vendendi, donandi, permutandi, et pro dote 
filiorum filiarumque tuarum constituendi, utpote qui 

dominium et potestatem a nobis accepisti, nee mo- 

lestia tibi inferatur sive a nobis , sive a nostris 
propinquis vel heredibus. Si vero quavis opportu- 
uitate vel tempore apparuerit aliquis litem vel actio- 

nem illaturus contra praesentem venditionem , nos 

obstabimus teque defendemus ab omni persona, sive 
extranea, sive propinqua, et nisi obstiterimus, sed 
(hane venditionem) evertere voluerimus, assentimur 

pro violatione honorabilis crucis sex et triginta nu- 

mismatis malctari, et tibi venditori duplum solvere 
ac (praedii) meliorationes. Et ita firma deinceps, ma- 

neat praesens venditio sponte facta , valida et im- 
mutabilis usque ad finem seculorum, in praesentia 
testium. T Ioannes Zurras testis. 7 Nicolaus frater 
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xog μαρτυρ  νηκωλαὸς τοὺ ciXw xg Tpou μαρτὺυρ 
T τωχννὴς ρουβαλλος μαρτυρ. 
T sens καὶ εγραφὴ Χίρι ἐμοῦ τὠᾶννου πουσκχάνου 

χατὰ προσταξεως πρεσβύτερου στρατηγού πρότοπαπα 
καὶ τἀβουλαρηον χωρας νηκότερον ἐν evi «Ψ' ἰνδι- 
xTUM 4^. ; 

(Ex membrana Archivi Neapolitani —n.? 92.) 

ipsius testis. - Georgius Purcus testis. { Nicolaus 
de Silvestro testis. -- Ioannes Ruballus testis. 
«T Seriptum manu mei Ioannis Tuscani ex man- 
dato presbyteri, strategi, protopapae et tabularii 
civitatis Nicoterae, anno 6700, indictione X. 

CCXXXIV. 

1192 — Mense Novembri — Indict. (XI) — Panormi. 

Chusun | Niphoti cum filiis Maimone et. Ioanne vendit monasterio SS. Trinitatis de Cancellario domum 
positam in civitate Panormi tarenis quinquaginta. 

T σίγνον χειρος χούσουν νήφωτη μουζωαι. 
T σιγνον χειρος μαΐμωνι vio αὐτοῦ. 

T σίγνον χειρὸς ἑἱωαννου υἱοῦ avrov. 
ἡμεῖς οἱ προρηϑέντες χούσουν σὺν τῶν παίδων μου 

᾿μαϊμόνου καὶ ἰωοννου πεπροΐκαμεν προς σὲ τὸν καϑη- 
γούμενον λόγω τῆς αγίας τριάδος τοῦ κἀγκέλλαριου 
τὸ ὀσπίτιον ἡμῶν κείμενον εἰς τὸ χαριτξλτζητήτε 
πόλεως πάνόρμου πλησίον χεκολλυμέγον ποῦ ἐχείσε 
δεσποτικοῦ Φούρνου, εἰς «pia. πενπτίκοντα xoxxov α΄ 
ἔχειν ἐξουσίαν ἡ αγίχ μονὴ ἐπὶ γένεσιν γέναιῶν ποιεῖν 
cm αὐτοῦ εἰτι καὶ βούλεται. ἐμεῖς δὲ διέχδικήσωμεν